

ERZ-EZP.271.39.2023.MWM.....  
(platforma)

Gdynia, 24.07.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Wykonanie dokumentacji projektowej remontu kładki dla pieszych nad torami PKP i ul. Janka Wiśniewskiego przy przystanku SKM Gdynia Stocznia wraz z ekspertyzą stanu technicznego oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją projektu budowlanego**, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji.

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:** Czy kładka znajduje się pod ochroną konserwatorską?

**Odpowiedź nr 1:** Kładka znajduje się pod ochroną konserwatorską. Zgodnie z SWZ Załącznik A część dotycząca Wymagań ogólnych dotyczących dokumentacji projektowej ust. 2, myślnik 3.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiające posiada wiedzę na temat ewentualnych sieci biegnących przez obiekt i w związku z tym sporządzenia projektów branżowych?

**Odpowiedź nr 2:** W biegu kładki znajduje się sieć zasilająca oświetlenie obiektu. Zgodnie z SWZ Załącznik A część dotycząca Wymagań szczegółowych dotyczących dokumentacji projektowej ust. 2, pkt 3.

**Pytanie nr 3:** Czy kładka posiada odwodnienie wraz z wpięciem do systemu kanalizacji, czy należy je zaprojektować i uzyskać pozwolenie wodnoprawne?

**Odpowiedź nr 3:** Kładka nie posiada odwodnienia wraz z wpięciem do kanalizacji deszczowej. Wykonanie odwodnienia jest częścią projektu. Sposób jego rozwiązania zależy od Wykonawcy projektu. Jeżeli Wykonawca uzna, że uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego jest konieczne, to musi je uzyskać. Zgodnie z SWZ Załącznikiem A część dotycząca Wymagań szczegółowych dotyczących dokumentacji projektowej ust. 2, pkt 1 myślnik 6. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć projekt wraz z wszystkimi niezbędnymi pozwoleniami i uzgodnieniami. Zamawiający nie narzuca rozwiązań poza zakres określony w dokumentach zamówienia

**Pytanie nr 4:** Jakiego efektu końcowego oczekuje zamawiający? Czy kładka ma mieć zwiększoną nośność bądź zwiększone parametry?

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający oczekuje znacznej poprawy stanu technicznego obiektu oraz poprawy jego estetyki i walorów użytkowych. Kładka ma posiadać nośność przewidzianą odpowiednimi przepisami dla tego typu obiektów. Zamawiający nie oczekuje zmiany parametrów. Zakres remontu został określony w Załączniku A do SWZ.

**Postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.**

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Marek Kamiński